*die 15 Februarii.* — Titulari episcopali Ecclesiae Coelianensi Exc.mum Franciscum Coccopalmeiro, Pontificii Consilii de Legum Textibus Praesidem electum, quem archiepiscopali dignitate ornavit.

— Titulari episcopali Ecclesiae Drivastensi Exc.mum Brunonem Bertagna, Pontificii Consilii de Legum Textibus Vice-Praesidem electum, quem archiepiscopali dignitate ornavit.

*die 19 Februarii.* — Cathedrali Ecclesiae Sancti Petri Apostoli, Exc.mum P.D. Adalbertum Martínez Flores, hactenus Episcopum Sancti Laurentii.

*die 22 Februarii.* — Cathedrali Ecclesiae Portugallensi, Exc.mum P.D. Emmanuelem Iosephum Macarium do Nascimento Clemente, hactenus Episcopum titularem Pinarensem et Auxiliarem archidioecesis Lisbonensis.

— Cathedrali Ecclesiae Maceratensi-Tolentinae-Recinetensi-Cingulanae-Treiensi R.D. Claudium Giuliodori, e clero archidioecesis Anconitanae-Auximanae, hactenus Conferentiae Episcopalis Italiae Consilii de Communicationibus Socialibus Moderatorem.

— Ecclesiae Cathedrali Mazariensi, R. D. Dominicum Mogavero, e clero archidioecesis Panormitanae, hactenus Conferentiae Episcoporum Italicae nationis Subsecretarium.

*die 23 Februarii.* — Titulari episcopali Ecclesiae Gabalensi, R.D. Richardum Lingan Baccay, e clero archidioecesis Tuguegaraoanensis, hactenus Rectorem in Seminario archidioecesano, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

*die 28 Februarii.* — Cathedrali Ecclesiae Santaremensi Exc.mum P.D. Esmeraldum Barreto de Farias, hactenus Episcopum Paulalfonsanensem.

*die 3 Martii 2007.* — Metropolitanae Ecclesiae Varsaviensi Exc.mum P.D. Casimirum Nycz, hactenus Episcopum Coslinensem-Colubreganum.

— Praelatura Territoriali Mixepolitanae R.D. Hectorem Guerrero Córdoval, S.D.B., hactenus Inspectorem Societatis S. Francisci Salesii in Repùblica Mexicana septentrionali.

# ACTA TRIBUNALIUM

---

## PAENITENTIARIA APOSTOLICA

---

### DECRETUM

**Speciales conceduntur Indulgentiae christifidelibus  
occasione «XV Mundialis Infirmorum Diei»**

Cum in originale peccatum incidisset homo, et ob hanc ipsam causam donis se expoliasset sive supernaturalibus sive praeternalibus, infinita sua misericordia, Deus Creator et Redemptor ita ea quae iustitia postulat et ea quae veniam conciliant, mysterioso coniunxit nexu, ut mala, quae rationem habent poenae, bona fierent occasio ad offerendam peccatorum expiationem, ad augendas virtutes, ad aeternam comparandam salutem; quae Divinae Providentiae dispositio reapse fidelibus applicatur virtute mysterii Paschalis Christi, qui moriens factus est largitor vitae et resurgens certissimam spem affert nostrae futurae Resurrectionis.

Age vero, condicio illa qua homo morbis est subiectus, et doloribus inde manantibus, si quidem Fide, Spe et Caritate operantibus, prout in divina sanctissima voluntate continetur, accipitur, causa fit maioris sanctitatis.

Illud vero peculiarissima ratione meditandum est, humana remedia limitibus esse signata, et exinde tempus necessario advenire in quo terrestris itineris humanae vitae finis urget: huiusmodi aegrotis maximae sunt impendendae curae, summa est exhibenda caritas, unde transitus ex hoc mundo ad Patrem divinis solaciis iuvetur, et ita revera – prout Ecclesiae oratio pro morientibus fert – mitis Iesu Christi vultus appareat infirmis et vox Eius, ad gloriam et laetitiam aeternam vocantis, clarissime resonet.

Quod quidem Mater Ecclesia considerans, annuam «Mundialis Infirorum Diei» celebrationem percupit fieri veluti efficacem catechesim circa recensitam thesauri Revelationis doctrinam de pretio et momento doloris.

Ut autem christifideles, qui memoratae intererunt celebrationi, proxima die xi Februarii, in liturgica scilicet memoria B. Mariae Virg. Lapurensis, in urbe Seulensi habendae, magis magisque sacris his sensibus sese conforment, Beatissimus Pater Indulgientiarum dono illam ditare decrevit, prout in sequentibus determinate exponitur.

*Plenaria* conceditur *Indulgentia*, suetis condicionibus (sacramentalis Confessionis, eucharisticae Communionis et orationis ad mentem Summi Pontificis) rite adimpletis, animo quidem omnino elongato ab affectu erga quocumque peccatum, christifidelibus die xi Februarii huius anni lucranda, si sacro cui ritui, ad «XV Mundialis Infirorum Diei» fines a Deo impetrando celebrato, vel in urbe Seulensi vel in quocumque alio loco, ab ecclesiastica auctoritate determinato, devote interfuerint.

Christifideles vero qui, vel in publicis nosocomiis vel in privata aliqua domo, ut «boni Samaritani» aegrotantium misericordi sollicitudine curam agunt, illorum praesertim qui incurabiles seu in propinqua morte sunt, et huiusmodi muneri explendi causa supradicto sacro ritui interesse nequeunt, eiusdem tamen *plenariae Indulgentiae donum* consequentur, si illud caritatis servitium, veluti ipsi Christo Domino persolutum (cf. *Mt* 25, 40), generose saltem per aliquot horas dicta die expleverint, eadem animi dispositione habita et proposito concepto quam primum perficiendi condiciones ad plenariam obtainendam Indulgenciam requisitas.

Christifideles qui infirmitate, senectute vel alia huiusmodi causa, impeduntur quominus ritui ut supra celebrando interesse possint, *plenariam* consequentur *Indulgenciam*, si, elongato animo a quocumque peccato et concepto proposito suetas condiciones, cum primum eis possibile erit, adimplendi, illa die sese in spiritu et desiderio una cum Summo Pontifice dictae celebrationi univerint, et sui corporis infirmitates animique aegritudines Deo per Deiparam Virginem Mariam, «Salutem infirorum», obtulerint.